23278.007102/2020-53, mediante as cláusulas e condições e do qual ficam fazendo parte integrante,
independente de transcrição os documentos a seguir relacionados:
 
CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto deste Termo de Apostilamento é o Reajuste do Contrato n° 03/2022
em  6,3872%,  equivalente a  R$ 12.435,57 (doze mil, quatrocentos trinta e cinco reais, cinqüenta e sete
centavos) do contrato com valor anterior de R$ 194.694,63 (cento noventa e quatro mil, seiscentos noventa e
quatro reais, sessenta e três centavos), passando a ser R$ 207.130,20 (duzentos e sete mil, cento e trinta reais e
vinte centavos), relativo à variação do INCC (Índice Nacional da Construção Civil), no período de Novembro
de 2024 a Outubro 2025. Este Reajuste encontra amparo no Art. 40, Inc. XI e Art. 55, Inc III, da Lei 8666 de
1993. Contrato celebrado com a empresa  PHM CONSTRUÇÕES E COMBATE A INCÊNDIO